



PRURIFEM®

KADEFARM



INSTRUKCJA UŻYWANIA WYROBU MEDYCZNEGO

Prurifem® krem intymny jest produktem o fizjologicznym pH, opartym na bazie kardiospermum, liposomów z aloesu, oleju z drzewa herbacianego (terpinen-4-ol), glikozamidów i witaminy E. Kojący krem został opracowany specjalnie do stosowania zewnętrznego w okolicy sromu i odbytu.

Prurifem® krem intymny przeznaczony jest do stosowania w przypadku podrażnień różnego pochodzenia, świądu okolic sromu i odbytu oraz suchości sromu i pochwy. Odpowiedni dla osób w każdym wieku.

Krem bogaty w naturalne substancje o długotrwałym działaniu nawilżającym i łagodzącym, pomaga przywrócić komfort fizjologiczny okolic intymnych.

Nie zawiera kortyzonu ani środków miejscowo znieczulających (takich jak lidokaina lub benzokaina).

Wskazania:

Wyrób medyczny Prurifem® stosuje się:

- w przypadku świądu lub pieczenia okolic sromu i odbytu;
- wspomagająco w leczeniu zapalenia przedsionka pochwy i wulwodyinii;
- w celu przywrócenia równowagi fizjologicznej okolic intymnych dzięki przeciwdziałaniu suchości sromu;
- w celu zapobiegania podrażnieniom spowodowanym otarciami (bielizna, odzież opinająca, wkładki higieniczne, podpaski).

Wskazania u dzieci:

- wspomaga działanie przeciwzapalne i przeciwswiądowe na zewnętrzne narządy płciowe u dziewczynki, również w stanach po przebyciu infekcji;
- preparat wspomagający w synechii (sklejeniu) warg sromowych i w stulejce.

Skład: liposomy z aloesu, ekstrakt glikolowy z winorośli balonowej (*Cardiospermum halicacabum*), octan witaminy E, terpinen-4-ol, glikozaaminoglikany, gliceryna, poligliceryl-3 rice branate, trójgliceryl kaprylowo-kaprynowy, alkohol fenyletylowy, glikol kaprylowy, izononanian cetylostearylu, wodorotlenek sodu, woda, karbomer, substancja zapachowa niezawierająca alergenów.

Sposób użycia: Nałożyć cienką warstwę kremu na zmienione chorobowo miejsce. W razie potrzeby aplikację można powtarzać maksymalnie 3-4 razy dziennie.

Ostrzeżenia: Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Nie połykać. Przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w suchym miejscu, z dala od źródeł światła i ciepła.

Nie stosować produktu, jeśli opakowanie jest naruszone. Nie stosować produktu po upływie daty ważności. Data ważności dotyczy prawidłowo przechowywanego preparatu znajdującego się w nieotwieranym opakowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej dawki bez konsultacji z lekarzem. Długotrwałe stosowanie produktu, podobnie jak wszystkich produktów o działaniu miejscowym, może powodować uczulenie lub miejscowe podrażnienie. W takim przypadku należy zaprzestać stosowania produktu i skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek składnik produktu.



Wytwórcza: Sakura Italia Srl

Via M. Cerutti, 90/c, 25017 Lonato del Garda (Brescia, Włochy)

www.sakuraitalia.it

Tuba o poj. 30 ml



Rev. 01-0122 POL

WYRÓB MEDYCZNY

Dystrybutor:



Kadefarm Sp. z o.o.

Sierosław, ul. Gipsowa 18
62-080 Tarnowo Podgórne
www.kadefarm.pl